CONG TY CO PHAN THUONG MAI & DICH VU M.C.C SOLUTION
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI & DICH VU
M.C.C SOLUTION

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: M.C.C SOLUTION TRADING & SERVICES
JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit:

2. Mi s6 doanh nghiép: 0110821760

3. Ngay thanh lap: 23/08/2024

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 9 X6m Ha Hdi, Phuong Tran Hung Pao, Quan Hoan Kiém, Thanh phé Ha Noi,
Viét Nam

bién thoai: 0858568981 Fax:
Email: hung.daothanh30@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khac con lai chua dugc 8299

phan vao dau ’
(Tru Dich’ vu bédo cdo toa an va Hoat dong dau gia doc 1ap va
Dich vu lay lai tai san)

2. |bao tao so cap i 8531
Chi tiet: Day nghé
3. |Gido duc khac chua duoc phan vao dau 8559

Chi tiét: Pao tao k¥ ning mém, k¥ ning quan ly diéu hanh
doanh nghi€p, k¥ nang lam viéc (Trur day v€ ton gido; cac
truong cua cac to chuc Pang - Poan thé)

4. Hoat d@ng tu van quan ly o 7020(Chinh)
(Tru tu van phép luat, thué, ké toan)

5. |Hoat dong hd trg dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu (trur tu van tai chinh, ké toan,
phap luat)

6. |Hoat dong ctia cac trung tam, dai 1y tu van, gi6i thiéu va moi 7810

gioi lao dong, viéc lam ’
Chi tiét: Hoat dong cua dai 1y tu van, gioi thiéu va méi gidi lao
dong, viéc lam (Trur trung tam dich vu viéc 1am)

1. Cung tng lao dong tam thoi 7820

8. [Cung mg va quan ly ngudn lao dong 7830
Chi tiét: Cung tmg va quan 1y ngudn lao dong trong nude

6. Von diéu 1¢: 2.500.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:
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7. S6 c6 phan dwoge quyén chao ban: 250.000

8. Co dong sang lap:

TRAN QUOC
HUNG

S 9 X6m Ha
Hbi, Phuong Tran
Hung Pao, Quan
Hoan Kiém,
Thanh phb Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

12.500

125.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

12.500

125.000.000

5,000

0010720021
29

2 |PAO THANH
HUNG

Khu 5, Xa Huong
Non, Huyén Tam
Nong, Tinh Pha
Tho, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

200.000

2.000.000.000

80,000

C6 phan
wu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong s

200.000

2.000.000.000

80,000

0250930120
42
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3 NGUYEN T6 dan phé Vién |C6 phan| 37.500[  375.000.000|15,000/0361960045
NGOC MAI |6, Phuong C6  [phd 23
Nhué 2, Quéan Bic|thong
Tu Liém, Thanh  |C6 phan 0 0 0,000
phd Ha Noi, Viét |yu dai
Nam biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 37.500,  375.000.000/15,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: DAO THANH HUNG Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 28/10/1993 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong dén

S6 gidy to phap 1y ciia cd nhan: 025093012042

Ngay cap:  21/02/2023 Noi cip: Cuc Canh sat Qudn Iy hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong trt: Khu 5, Xa Huwong Non, Huyén Tam Nong, Tinh Phu Tho, Viét Nam

bia chi lién lac: Khu 5, Xa Huong Non, Huyén Tam Nong, Tinh Phu Tho, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phd Ha Nbi
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